
Transport af skibscontainere er vores speciale!

Vi tilbyder enhver form for containertransport såvel i Danmark som 
mellem Danmark og de største nordeuropæiske oversøhavne.



1938     Shipping agenturet Thor Jørgensen A/S grundlægges I København.

1965     Som det første agentur I Danmark tilbyder Thor Jørgensen transport fra havn til dør.

1969     Den første 20’ container ankommer til Århus.

1976     Dania Trucking A/S udskilles som separat datterselskab.

1987     A.P.Møller – Mærsk gruppen overtager Thor Jørgensen og Dania Trucking A/S.

2007     Container Inland Services oprettes som en separat division.

2010     Inland Services bliver en del af AMP Terminals.

Historie

Dania i dag 
Dania Trucking A/S er i dag en af markedslederne indenfor containertransport. Vi opererer primært i Danmark men har også 
gode forbindelser til bl.a. Hamburg, Bremerhaven, Rotterdam og Antwerpen.

Dania råder over en større og moderne flåde af egne og indchartrede vognmænd, som alle har en høj standard mht. både 
miljøbelastning og sikkerhed i trafikken. Vores trailerflåde består af flere hundrede alsidige chassier, som serviceres på eget 
værksted. Vi dækker ethvert behov indenfor containertransport, herunder sideloaders, specialtrailere både som nedbygget og 
udtræk, tipchassier samt gensets til køle-/frysetransporter. Alle vores lastvogne samt den overvejende del af vores chassis-
flåde er godkendt til transport af farligt gods.

Personale
Vore dygtige og erfarne medarbejdere har et indgående kendskab til de mange forskellige transportformer og bliver løbende 
uddannet. Hos os er kunden i centrum i hele transportforløbet. Dette gælder både ved ordreafgivelse, disponering samt en 
præsentabel dansktalende chauffør/vognmand ved levering af Deres container. Vi håndterer enhver transportopgave enkelt, 
ukompliceret og rettidigt.
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Vi skaber konkurrencemæssige fordele for vores kunder…

•	 Stor og fleksibel flåde

•	 Avanceret flådestyring, som benytter GPS-tracking af alle vogne

•	 Rettidig levering

•	 Lokale chauffører og vognmænd, som kender den enkeltes behov

•	 Stærke værdier

•	 Høj moral og etik



www.daniatrucking.dk

•

www.daniatrucking.dk
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På vores hjemmeside kan du finde information om Dania og vores services.  
Du kan også klarmelde containere, sende prisforespørgsler eller booke direkte fra vores hjemmeside.

Scan QR-koden med din smartphone og besøg vores hjemmeside allerede nu.


